ДЗЯТЛАУСК1 СЕЛЬСЮ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДЯТЛОВСКИИ СЕЛЬСКИИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р А Ш Э Н Н Е  Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2019 г. 6-2
________________■ № _____________

г. Дзятлава, Гродзенская вобласць г. Дятлово, I родненская область

Об изменении решения
Дятловского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2017 г.
№ 18-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Дятловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 2-4 решения Дятловского сельского Совета депутатов
от 29 декабря 2017 г. №  18-1- «О бюджете Дятловского сельсовета на 2018
год» изложить в н с щ щ о е д а к  и и и (прилагается).

2. О п у б л а д ^ Ц ^  о^чггояшее решение на официальном интернет-
исполнительного комитета.сайте Дятловс$дЪ

ь °  <§•

1редседате. А.В. Маркушевский

Приложение 2
к решению Дятловского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №  18-1
(в редакции решения
Дятловского сельского
Совета депутатов 15.03.2019
№  6-2 )

Д ОХ ОД Ы
бюджета Дятловского
сельсовета

Наименование

Г
ру

пп
а

П
од

гр
уп

па

очго
03си П

од
ра

зд
ел

Сумма
(рублей)

1 2 3 4 5 6
Налоговые доходы 1 0 00 00 88 677,00
Налоги на доходы и прибыль 1 1 00 00 72 719,00
Подоходный налог 1 1 01 00 72 719,00

11одоходный налог с физических лиц 1 1 01 01 72 137,00

11одоходный налог с физических лиц от
осуществления предпринимательской
деятельности

1 1 01 02 582,00

Налоги на собственность 1 3 00 00 15 370,00

Земельный налог 1 3 08 00 5 710,00

Земельный налог с физических лиц 1 3 08 02 5 710,00

Налог на недвижимость 1 3 09 00 9 660,00

Налог на недвижимость физических лиц 1 3 09 02 9 660,00

Налоги на товары (работы, услуги) 1 4 00 00 25,00

Специальные сборы, пошлины 1 4 19 00 25,00

Иные сборы за осуществление деятельности 1 4 19 01 25,00

Другие налоги, сборы (пошлины) и другие
налоговые дохо/1ы

1 6 00 00 563,00

2

Государственная пошлина 1 6 30 00 563,00
Государственная пошлина за совершение
юридически значимых действий с физических
лиц

1 6 30 02 563,00

I Аналоговые доходы 3 0 00 00 300,00

Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности

3 2 00 00 300,00

Доходы от сдачи в аренду земельных
участков

3 2 40 00 300,00

Арендная плата за пользование земельными
участками

3 2 40 01 300,00

ВСЕГО доходов 88 977,00

Приложение 3
к решению Дятловского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №  18-1
(в редакции решения
Дятловского сельского
Совета депутатов 15.03.2019
№  6 -2 )

РА СХ ОД Ы
бюджета Дятловского сельсовета по
функциональной классификации
расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам____________________________ ________________________

Наименование

Ра
зд

ел

<и
ч:госЗСХ
О ча

со

Сумма,
рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 75 097,00

Исполнительные и распорядительные органы
(местные бюджеты)

01 00 00 71 007,00

Государственные органы общего назначения

Органы местного управления и

01 01 00 68 947,00

самоуправления 01 01 04 68 947,00

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 2 060,00

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 2 060,00

Прочие министерства и организации 01 00 00 4 090,00

Межбюджетные трансферты 01 1 1 00 4 090,00

Трансферты бюджетам других уровней
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное

01 1 1 01 4 090,00

строительство 06 00 00 13 880,00

Благоустройство населенных пунктов
ВСЕГО расходов

06 03 00 13 880,00
88 977,00

Приложение 4
к решению Дятловского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №  18-1
(в редакции решения
Дятловского сельского
Совета депутатов 15.03.2019
№  6-2 )

РА СП РЕДЕЛЕН И Е
бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с
ведомственной классификацией расходов бюджета
Поречского сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование
Г

ла
ва

Ра
зд

ел
1

11
од

ра
зд

ел

В
ид О

бъ
ем

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я

(р
уб

ле
й)

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
Бюджет сельсовета
Дятловский сельский исполнительный

ООО 00 00 00 88 977,00

комитет 010 00 00 00 75 097,00
Общегосударственная деятельность
Государственные органы общего

010 01 00 00 75 097,00

назначения
Органы местного управления и

010 01 01 00 68 947,00

самоуправления
Другая общегосударственная

010 01 01 04 68 947,00

деятельность 010 01 10 00 2 060,00
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 2060,00
Прочие министерства и организации 999 01 00 00 4 090,00

?

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 2060,00
Прочие министерства и организации 999 01 00 00 4 090,00
Межбюджетные трансферты 999 01 11 00 4 090,00
Трансферты бюджетам других уровней
Ж илищно-коммунальные услуги и

999 01 11 01 4 090,00

жилищное строительство 010 06 00 00 13 880,00
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 13 880,00